ТОПЧИХИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	11 марта 2024 года

	№ 75/353

	с. Топчиха

	Об определении количества переносных ящиков для голосования, используемых в участковых избирательных комиссиях при проведении дополнительной формы голосования на выборах Президента Российской Федерации

В соответствии с пунктом 8 статьи 66 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2.3 Положения об особенностях голосования, установления итогов голосования в случае принятия решения о проведении голосования на выборах, референдумах в течение нескольких дней подряд, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 июня 2022 года № 86/718-8 (далее – Положение), Топчихинская районная территориальная избирательная комиссия

	РЕШИЛА:

1. Определить количество переносных ящиков для голосования, используемых в участковых избирательных комиссиях №№ 1621, 1622 при проведении дополнительной формы голосования на выборах Президента Российской Федерации:

	№

п/п
	Номер избиратель-ного участка
	Наименование УИК
	Количество переносных ящиков

	1
	1621
	Парфёновская
	1

	2
	1622
	Песчановская
	1

	Итого:
	2

2. Довести настоящее решение до сведения соответствующих участковых избирательных комиссий.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя комиссии Е.Д. Трусова.

4. Разместить настоящее решение на сайте муниципального образования Топчихинский район Алтайского края в рубрике «Избирательная комиссия».

	Председатель

	О.В. Носевич

	Секретарь

	С.В. Гасаева